Pellicola PE per termosaldatrice
Product Sheet
Pellicola PE per termosaldatrice. Trasparente. Rotolo da 25 m.
Code Description Packaging
LLG06200595 Pellicola PE per termosaldatrice, Largh. 200 mm, Spessore 0.15 mm,
Contenuto confezione Rotolo à 25 m
25 m
LLG09106508 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,05 mm Largh. 80 mm 1 pz
LLG09106510 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,05 mm Largh. 100 mm 1 pz
LLG09106515 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,05 mm Largh. 150 mm 1 pz
LLG09106520 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,05 mm, Largh. 200
mm
1 pz
LLG09106525 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,05 mm, Largh. 250
mm
1 pz
LLG09106530 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,05 mm, Largh. 300
mm
1 pz
LLG09106538 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,10 mm, Largh. 80 mm 1 pz
LLG09106540 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,10 mm, Largh. 100
mm, ATTENZIONE! Ordine minimo 5 pz o multipli di 5 pz
1 pz
LLG09106545 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,10 mm, Largh. 150
mm
1 pz
LLG09106550 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,10 mm, Largh. 200
mm
1 pz
LLG09106555 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,10 mm, Largh. 250
mm
1 pz
LLG09106560 Pellicola in PE per termosaldatrice, Spessore 0,10 mm, Largh. 300
mm
1 pz
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System